測量成果の複製承認申請書

     測量法第29条の規定により下記のとおり承認を申請します。

       平成 00年 00月 00日

                                            申請者 住所 奈良○○○○○○○○○○

                                                氏名 ○○○○○         印

    国 土 地 理 院 長  殿

複 製 の 目 的                         個人ホームページ「デジカメと山歩き」掲載用

登山ルート図作成のため

複 製 す る 測 量 成 果 の

種 類 及 び 内 容

数値地図 25000（地図画像）、数値地図 50000（地図画像）

数値地図 50ｍメッシュ（標高）

複製する測量成果の交付

年月日又は地図の発行年次

0000年00月00日  数値地図 50000（地図画像）

         数値地図 50ｍメッシュ（標高）

0000年00月00日  数値地図 25000（地図画像）

複 製 の 範 囲 又 は 区 域                         日本全国

複 製 の 作 業 方 法

５万分の１、２万５千分の１数値地図および５０ｍメッシュ（標高）

を利用し図を作成し、ＧＰＳによるルート及び地名等を追加記入

複 製 の 期 間                         承認後1年間

複製品の利用方法及び

配布の範囲  有償 無償

個人ホームページ「デジカメと山歩き」記載

URL  http://dejikametokimamaaruki.web.fc2.com/

複 製 品 の 部 数

複 製       名称及び代表者の氏名 申請者に同じ

機関名 所 在 地

複 製       氏 名                 申請者に同じ

作業者 所 在 地

  備

  考

申請者連絡先 TEL/FAX  000-0000-0000

             E-mail    tkmoota101@yahoo.co.jp